सादर केलेल्या विनंती अर्जाला 
मंजुरी देण्यात आली. तसेच, 
महापालिकेच्या वतीने “मराठी भाषा 
गौरव दिना”निमित्त दि. २७ फेब्रुवारी 
२०२६ रोजी आयोजित करण्यात 
आलेल्या विविध कार्यक्रमासाठी 
यामध्ये कलाकार, वक्ते  मानधन, 
सांस्कृति क कार्यक्रम असा एकूण 
खर्च र. रु. ७,५०,०००/- (अक्षरी 

र.रु. सात लाख पन्नास हजार फक्त) 
इतक्या खर्चास मान्यता देण्यात 
आली आहे. महापालिकेच्या आर्थिक 
नियोजनाबाबत बोलताना अभिषके 
बारण ेयांनी स्पष्ट केल ेकी, सध्या 
पालिकेवर दायित्व (LIABILITY) 
अधिक आहे.

महापालिकेच्या ठेवींबाबत 
भाष्य करताना अभिषेक बारणे 
यांनी सांगितल ेकी, “महापालिकेच्या